
 

UCHWAŁA NR 11/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa do reprezentowania Związku Gmin Krajny na Zgromadzeniu 

Wspólników spółki Novago Złotów Sp. z o.o. z siedzibą w Złotowie 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.), § 7 i § 27 ust. 4 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 

ze zm.) oraz art. 243 § 1 i § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1467 ze zm.), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Lachowi do reprezentowania Związku Gmin Krajny 

w zwyczajnych i nadzwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników spółki działającej pod firmą Novago 

Złotów Sp. z o.o. z siedzibą w Złotowie (KRS 0000045746). 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje aż do odwołania. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do występowania, głosowania oraz składania 

oświadczeń w imieniu mocodawcy, we wszelkich sprawach objętych porządkiem obrad Zgromadzeń 

Wspólników, o których mowa w § 1, nie wyłączając zgody na odbycie zgromadzenia bez formalnego 

zwołania i ustalenia porządku obrad, jak również we wszelkich sprawach niezbędnych do realizacji celu 

niniejszego pełnomocnictwa. Sposób działania pełnomocnika pozostawia się uznaniu pełnomocnika. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


